中国美术学院2018级本科新生入学须知

首先祝贺你被中国美术学院录取，希望你入学后继续努力学习，成为一名合格的大学生。
现将有关事宜通知如下：
1．网上报到：请各位本科新生在收到录取通知书后，于8月10日——8月25日期间登入中国美术学院新生自助服务网进行网上报到。自助服务网网址：http://newstudent.caa.edu.cn；或中国美术学院官网（http://www.caa.edu.cn）点击漂浮栏。
    登录账号：身份证号    登录密码：身份证后六位
第一步：准确填报“个人信息”。
第二步：请务必下载并打印“中国美术学院本科新生报到安排单”。根据安排表的“宿舍安排信息”，在报到当天直接去宿舍办理入住手续。
    第三步：请认真阅读“报到须知”栏目中的各个注意事项。
2．我院专业大类（良渚校区专业除外）实行两段式教学，一年级集中在各个专业基础部学习，二年级进行专业分流，进入各院系（工作室）学习。录取新生必须签署《中国美术学院2018级本科新生专业分流须知》，于2018年9月2日报到时上交相关学院（部、系）。
3．各省（市）教育考试院（招生办）规定学籍档案由学生本人自带，自带过程中应妥善保管，不得拆封。学生必须随带本人学籍档案，报到后及时上交所在学院（部、系）。
4．浙江省外学生党员需随带县（区）、市党委组织关系介绍信，于报到后到所在学院的党组织办理新生党员组织关系转接。浙江省内的新生党员由区县组织部通过全国党员管理信息系统直接在网上转接组织关系，生成的电子版组织关系介绍信抬头和转往党组织开具到：中共中国美术学院委员会组织部，或者开具到具体的录取学院党组织。省内转接不再接收纸质介绍信。联系电话：0571-87164825。
团员关系于开学后统一上交相关学院（部、系）团组织。
5． 附上学院计划财务处、学工部、教务处、保卫处、校园建设和管理处等部门通知，解释权归通知所发部门。
附件：
1. 中国美术学院2018级本科新生缴费须知
2. 中国美术学院2018级新生入学办理户口须知
3. 新生安全须知与中国美术学院学生寝室安全用电要求
4. 关于中国美术学院2018级新生床上用品选购的说明
5. 中国美术学院2018级本科新生入校学工（团委）事宜的通知
6. 中国美术学院本科生专业分流方案（试行）与中国美术学院2018级本科新生专业分流须知
       	     	             中国美术学院招生办公室
[bookmark: _GoBack]2018年7月15日
中国美术学院2018级专升本新生入学须知

首先祝贺你被中国美术学院录取，希望你入学后继续努力学习，成为一名合格的大学生。
现将有关事宜通知如下：
1．网上报到：请各位本科新生在收到录取通知书后，于8月10日——8月25日期间登入中国美术学院新生自助服务网进行网上报到。自助服务网网址：http://newstudent.caa.edu.cn；或中国美术学院官网（http://www.caa.edu.cn）点击漂浮栏。
    登录账号：身份证号    登录密码：身份证后六位
第一步：准确填报“个人信息”。
第二步：请务必下载并打印“中国美术学院本科新生报到安排单”。根据安排表的“宿舍安排信息”，在报到当天直接去宿舍办理入住手续。
    第三步：请认真阅读“报到须知”栏目中的各个注意事项。
2．请持本人有效身份证及身份证复印件1份、《录取通知书》、普通专科（高职）毕业证书于2018年9月2日到中国美术学院相关院系办理报到注册。上述材料均需提供原件，报到注册材料不全者我院将不予办理报到手续。
3. 浙江省内的新生党员由区县组织部通过全国党员管理信息系统直接在网上转接组织关系，生成的电子版组织关系介绍信抬头和转往党组织开具到：中共中国美术学院委员会组织部，或者开具到具体的录取学院党组织。省内转接不再接收纸质介绍信。联系电话：0571-87164825。
团员关系于开学后统一上交相关学院（部、系）团组织。
4. 附上学院计划财务处、学工部、保卫处、校园建设和管理处等部门通知，解释权归通知所发部门。
附件：
1. 中国美术学院2018级本科新生缴费须知
2. 中国美术学院2018级生入学办理户口须知
3. 新生安全须知与中国美术学院学生寝室安全用电要求
4. 关于中国美术学院2018级新生床上用品选购的说明
5. 中国美术学院2018级本科新生入校学工（团委）事宜的通知

 中国美术学院招生办公室
2018年7月15日